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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42626404R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit 2AK Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga Kastriot Muco,Lagja 8 shkurti,Nd 
66,Fier,9305 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave 

te çfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh, punime bonifikimi. Punime ujesjellesa e kanalizime. 
Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, 
punime shembjesh dhe te tjera. Ndertim i nenstacioneve 
elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, 
kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te 
tensionit te ulet si dhe linjave te telekomunikacionit. Tregtim 
i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import-eksport 
etj, tregtim, instalim dhe sherbime te makinerive dhe 
pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe informatike. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim 
i linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave 
software. Ne fushen e ndertimit te rrjeteve inxhinierike te 
ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza, 
te vaditjes te kullimit, impiante te ndryshme, punime 
karpenterie, topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, mirembajtje te rrugeve, ne fushen e mbrojtjes 2 
ambientale lumore si dhe pastrimi i vijes bregdetare. Tregtim 
kancelari,materiale pastrimi.Dhënie makinash me qera si dhe 
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tregtim Makinash.Tregtimi me pakicë i pjesëve të këmbimit 
për auto.
Andi Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiSino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaPrevazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KeviSino

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AK Group
E-Mail: andisino11@gmail.com  
Telefon: 0697391917  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253314-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81AACB7-5733-4166-BDD7-8F99D71F001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4C521-6466-4DFB-B644-EC3C10716583
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


